
F a c u l t a d d e C i e n c i a s S o c i a l e s 
Univers idad Nacional de Córdoba 

EXP. N° 0036538/2017 

VISTO 
La sol icitud d e la D i recto ra d e la Maestría e n Procesos Educat ivos M e d i a d o s 
por Tecnologías, a tin d e des ignar un Tr ibunal d e Tesis d e Maestría p a r a e v a l u a r 
la tesis p r e s e n t a d a po r el m a e s t r o n d o M A R C O ANTONIO MARIN GUAMÁN 
t i t u l a d o : "El aula virtual como soporte de la presencialidad en el caso de la 
materia de algoritmos de programación de la carrera de ingeniería de 
sistemas de la Universidad Católica de Cuenca en el período septiembre 2015-
marzo 2016" 

CONSIDERANDO 

Q u e ha p r o p u e s t o p o r o in tegrar el Tr ibunal d e tesis a los Profesores: Julio 
G o n z a l o Brito, Víctor Sojozo y G a b r i e l a T rueco c o m o m i e m b r o s t itulares y c o m o 
suplentes o los Profesores: G a b r i e l a Sabuisky y Valer io Fritell 

Q u e todos ellos reúnen los requisitos ex ig idos e n lo Res. 358/16 d e l HCS d e 
esto Univers idad d e l C e n t r o d e Estudios A v a n z a d o s . 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1°: Des ignar c o m o m i e m b r o s d e l Tr ibunal d e Tesis d e Maestría e n 
Procesos Educat ivos M e d i a d o s po r Tecnologías d e l m a e s t r a n d o M A R C O 
ANTONIO MARIN GUAMÁN a los profesores: Julio G o n z a l o Brito, Víctor Sojozo y 
G a b r i e l a T rueco c o m o m i e m b r o s t itulares y c o m o suplentes a los Profesores: 
G a b r i e l a Sabuisky y Valer io Fritell 

Artículo 2°: Asiéntese e n el registro d e resoluciones, comuniqúese y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A TRES 
DIAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISIETE 

Por el lo. 

RESOLUCION N 108/17 

Directora 
Cent ro de Estudio» Avanzados 
Facultad de Ciencias Socia les 

Univers idad Nacional de C ó r d o b a 


